
会員ならびに保護者　各位 平成26年3月22日

NPO法人全世界空手道連盟
新極真会　世田谷・杉並支部

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当道場をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、2014年4月より消費税が5％から8％に引き上げられる「消費税法改正法」が

決定したことを受け、当道場に於いて４月度以降の月会費を下記の通り変更させて

頂く運びとなりました。

みなさま、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

月会費価格表

【月払い会費の取扱いについて】

上記の改正後価格は４月１２日（４月度）の口座引き落としより適用となります。

【道着・サポーター等の指定商品の取り扱いについて】

こちらの商品につきましても４月より価格改正となります。
品物により料金が異なりますので詳細につきましては道場にて指導員まで
お問合せ下さいます様お願いします。

以上

消費税法改正に伴う月会費改定のお知らせ

記

会員区分 現行価格 改正後価格

一般部 \9,450 \9,720

女性（一般部） \8,400 \8,640

学生（中高生） \8,400 \8,640

少年部（幼年／小学生） \6,300 \6,480

少年部兄妹の場合 \1,050割引 \1,080割引

休会費 \1,050 \1,080


